GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 47 - TexHnyeckue cneumpukaumm

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

EARTHMAX SR 47 (E-4) - 5TO paauasbHble WWHbI C LeNbHbIM
METanoKopAOM, CreLmansHO pa3paboTaHHble Ans KapbepHbIX
CaMOCBaJI0B C KECTKOW paMoli, paboTatoLLyX B YC/IOBUSIX,
KOTOpble TPEBYIOT MaKCMMasibHOW CTOMKOCTYM K Mopesam OT
OCTPbIX KaMHEN 1 Npokonam. Fny6rHa npoTekTopa E-4 n ero
YHVKasbHbIV PUCYHOK 06EeCTeUMBatOT BbICOKYHO
M3HOCOCTOMKOCTb AaXke Npy NepeBo3kax Ha AanbHue
PaCcCTOsIHMS, COKpaLLas Taknum 0bpa3omM Bpemst MpocTos U
MoBbILLast MPOV3BOANTENBHOCTb TEXHUKM. [JOCTYMHbI B
CTaHAAPTHOM MCMOSTHEHWUM U B BEPCUM C Bosee BbICOKOM
CTOMKOCTbIO K MOpe3am.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Mpoun3soacTBo: CaMocBan C XXeCTKOM paMon

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
24.00 R 35

209 B



Dimensions International Standard

TKPH

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 5.00

50 14000
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266

670

2181

983

6565

17.00/3.5

E4

5.25 5.50 5.75 6.00

14500 15500 16000 16500

6.25 6.50 6.75 7.00

17000 17500 18000 18500
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